
 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Ponzi | giuseppina.ponzi@unibo.it | tel. 0543 374848 
Area di Campus di Forlì | Settore Servizi didattici 
 
SETTORE SERVIZI DIDATTICI – Medicina e Chirurgia - Forlì 
V. G. della Torre 1 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374120 | cdl.medicinaechirurgiaforli@unibo.it 

 

1 

  
 

LA DIRIGENTE   
 

Oggetto: Approvazione atti del bando di selezione per titoli e colloqui per l’attribuzione di n. 2 
assegni di tutorato da 150 ore a supporto del Corso di laura Magistrale a ciclo unico in Medicina e 
Chirurgia aa 25/26.  
 
Premesso che con Provvedimento dirigenziale Prot. n. 0337320 del 03.10.2025 - Rep. n. 

6116/2025 è stato disposto il bando per l’assegnazione di n. 2 assegni di tutorato da 
150 ore a supporto del Corso di laura Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 
a.a. 24/25; 

   
Considerati   tutti gli atti contenuti nei verbali della Commissione giudicatrice parte integrante del  
                        presente provvedimento con i quali è stata proposta la graduatoria di merito   

sottoindicata;  

 
Acquisito il riscontro positivo da parte del Settore Diritto allo Studio in merito sia alla sussistenza 

dei requisiti soggettivi dei vincitori sia all’assenza di cause di incompatibilità;  
 
Considerato che è necessario individuare quanto prima gli studenti assegnatari così da avviare le 

attività di supporto per l’a.a. 2025/2026; 
 

DISPONE 

ART. 1 – di approvare gli atti in premessa della Commissione e la seguente graduatoria di merito: 

 

Matricola COGNOME NOME TOTALE 
VINCITORE E CORSO 
ASSEGNATO/ IDONEO 

0001049104 SPINOZZI VALERIA 70 VINCITRICE 

0000996673 JIANG YIAN 69 VINCITORE 

0001056851 ZANI FRANCESCA 65 IDONEA 

 
ART. 2 – di assegnare gli assegni di tutorato, a supporto del corso di LMCU in Medicina e Chirurgia   
                del Campus di Forlì, ai seguenti studenti: 
 

- Spinozzi Valeria, matricola: 0001049104 
- Jiang Yian, matricola: 0000996673 

 



 

Responsabile del procedimento: Giuseppina Ponzi | giuseppina.ponzi@unibo.it | tel. 0543 374848 
Area di Campus di Forlì | Settore Servizi didattici 
 
SETTORE SERVIZI DIDATTICI – Medicina e Chirurgia - Forlì 
V. G. della Torre 1 | 47121 Forlì | Italia | Tel. + 39 0543 374120 | cdl.medicinaechirurgiaforli@unibo.it 

 

2 

 
 
In caso di rinuncia o di risoluzione del rapporto nel corso dell’Anno Accademico, l’assegno di 
tutorato sarà attribuito ad altri candidati idonei secondo l’ordine di graduatoria.  
 
ART. 3 – che la somma complessiva degli assegni di tutorato messi a bando ammonta a € 4.607,48   
e che è disponibile nel progetto FONDO MINISTERIALE ASSEGNI_DI_TUTORATO_25_26_DIMEC e 
nel BID25DIMEC. 
 
L’assegno sarà erogato a cura del Campus di Forlì entro 60 giorni dal ricevimento dell’attestazione di 
regolare svolgimento delle attività svolte, rilasciata dal Responsabile del Settore Servizi Didattici. 

 
 
  
 

 La Dirigente dell’Area di Campus di Forlì 
                                                                                           Dott.ssa Antonella Mattioli  
                      (f.to digitalmente) 

 


		2025-10-30T20:40:42+0000
	Antonella Mattioli




